

Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan əsgəri bilməlidir ki, ölkəmizin ərazi bütövlüyü nəyin bahasına olursa-olsun, bərpa edilməlidir.



Heydər ƏLİYEV



# AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır

23 sentyabr 2017-ci il № 71 (2188)

Qiyməti 25 qəpik

Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV:

## Ermənistanın hərbi təxribatı davam edərsə, ölkəmiz BMT-nin xartiyasına uyğun olaraq, təcavüzkarı yenidən cəzalandıracaq

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev BMT-nin Baş Assambleyasının 72-ci sessiyasının açılışında çıxış edib

- Cənab sədr,  
Xanımlar və cənablar,  
25 ildən çoxdur ki, Ermənistan Azərbaycanın 20 faiz ərazisini - Dağlıq Qarabağı və ölkəmizin digər 7 rayonunu işğal altında saxlayır.

Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın əzəli və tarixi torpağıdır. Ermənistanın təcavüzü nəticəsində Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazisinin təxminən 20 faizi işğal altındadır. Bir milyondan artıq azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə düşüb. Ermənistan azərbaycanlılara qarşı Ermənistanda, Dağlıq Qarabağda və Azərbaycanın digər 7 rayonunda etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirib.

Ermənistan Xocalıda azərbaycanlılara qarşı soyqırımı törədib. Xocalı soyqırımı 10-dan artıq ölkə tərəfindən rəsmən tanınıb. 1992-ci il fevralın 26-da Ermənistan Xocalının 613 dinc sakinini, o cümlədən 106 qadın və 63 uşağı qətlə yetirərək, hərbi cinayət törədib. Bəşəriyyətə qarşı bu dəhşətli cinayəti törədən hərbi kriminalardan biri Ermənistanın hazırkı prezidentidir.

Aparıcı beynəlxalq təşkilatlar Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan ərazisindən çıxarılmasını tələb edən qətnamələr qəbul ediblər. 1993-cü ildə BMT-nin Təhlükəsizlik Şurası Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan ərazisindən dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edən 4 qətnamə qəbul etmişdir.

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Qoşulmama Hərəkatı, ATƏT, Avropa Şurasının Parlament Assambleyası və Avropa Parlamenti kimi digər beynəlxalq təşkilatlar oxşar qərar və qətnamələri qəbul etmişlər. Ermənistan bu qərar və qətnamələri icra etmir. Ermənistan 24 ildir ki, BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə məhəl qoymur və əfsuslar ki, o, buna görə cəzalandırılmır. Bəzi hallarda BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri bir neçə gün ərzində icra olunur. Bizə gəldikdə isə 24 ildir ki, qətnamələr icra olunmur. Bu, ikili standart əsaslanan yanaşmadır. Bu yanaşma qəbul edilməzdir. Ermənistanla qarşı beynəlxalq sanksiyalar qəbul edilməlidir. BMT-



nin mühüm islahatlarından biri Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin icra mexanizminin yaradılması olmalıdır.

Ermənistan status-kvonun dəyişməz qalması üçün əlindən gələni edir, substantiv danışıqların qarşısını alır. ATƏT-in Minsk Qrupunun həmsədrləri - Fransa, Rusiya və ABŞ dəfələrlə bildirmişlər ki, status-kvo qəbul edilməzdir.

Sual verilir: necə olur ki, despotik və orta əsrlər rejiminin idarə etdiyi bu cür korrupsiyaya uğramış, uğursuz dövlət uzun illər ərzində beynəlxalq hüququ pozmağa, BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə və dünyanın aparıcı ölkələrinin bəyanatlarına məhəl qoymamağa müvəffəq olur? Buna cavab isə

ikili standartlardır. Təcavüzkar heç bir beynəlxalq təzyiç göstərmir, Ermənistan diktatorluğuna heç bir beynəlxalq sanksiya tətbiq edilmir. Bu siyasətə son qoyulmalıdır.

Təcavüzkar münasibətdə bu cür siyasət tək cəza ədalətsizliyi nümayiş etdirmir, eyni zamanda, Ermənistan diktatorluğunda ehtiva illüziya yaradır ki, sanki onlar öz terror siyasətini bundan sonra da davam etdirə bilərlər.

Ötən ilin aprelində Ermənistan şəhər və kəndlərimizə hücum edərək, təmas xəttində növbəti hərbi cinayət törətdi. Bu hücum nəticəsində 6 dinc azərbaycanlı qətlə yetirildi, onların sırasında bir uşaq da var idi. Bundan əlavə, 26 mülki şəxs

yaralandı. Yüzlərlə evlərimiz dağıdıldı.

Azərbaycan öz vətəndaşlarını müdafiə etməli oldu. Uğurlu əks-hücum nəticəsində Azərbaycan 3 işğal olunmuş rayonda - Ağdərə, Füzuli və Cəbrayıl-da bir neçə əraziləri azad etdi və öz bayrağını azad edilmiş ərazilərdə qaldırdı. Ermənistan rəhbərliyi bu dərsi yaddan çıxarmamalıdır. Əks təqdirdə, Ermənistanın növbəti təxribatının nəticələri onlar üçün daha ağır olacaq.

Döyüş meydanında məğlub olan Ermənistan şəhərlərimizə və kəndlərimizə hücum çəkmək kimi məkrli siyasətdən istifadə edir. 2017-ci il iyulun 4-də Ermənistan 82 və 120 millimetrlik mina və qumbaraatanlardan is-

tifadə edərək, Füzuli rayonunun Alxanlı kəndinə məqsədli hücum etmiş, 2 dinc sakini - 2 yaşlı Zəhra Quliyevanı və onun nənesini qətlə yetirmişdir.

2017-ci il avqustun 7-də Ermənistanla sərhəddə yerləşən Tovuz rayonunda 13 yaşlı oğlan erməni əsgərləri tərəfindən yaralanmışdır. Beynəlxalq ictimaiyyət erməni faşizminə və terroruna son qoymalıdır. Azərbaycan münafişinin sülh yolu ilə həllinə sadıqdır, lakin, eyni zamanda, Ermənistanın hərbi təxribatı davam edərsə, ölkəmiz BMT-nin xartiyasına uyğun olaraq, öz vətəndaşlarını qoruyacaq və lazım gələrsə, təcavüzkarı 2016-cı ilin aprelində olduğu kimi yenidən cəzalandıracaq.

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi beynəlxalq hüquq, BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri əsasında həll olunmalıdır. Azərbaycanın ərazi bütövlüyü tam şəkildə bərpa olunmalıdır. Ermənistan işğalının yaratdığı böyük çətinliklərə baxmayaraq, Azərbaycan sürətlə və uğurla inkişaf edir.

Prezident İlham Əliyev çıxışında Azərbaycanın sabit və dinamik ölkə olduğunu, Azərbaycanda 2016-cı ilin "Multikulturalizm İli", 2017-ci ilin isə "İslam Həmrəyliyi İli" elan edildiyini, Azərbaycanda dinlərarası dialoqun gücləndirilməsinə yönəlmiş çox sayda beynəlxalq tədbirə ev sahibliyi etdiyini, onların sırasında BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansının 7-ci Qlobal Forumunun, Dünya Dini Liderlər Forumunun, dörd dəfə Mədəniyyətə Dostluq Dialogu, beş dəfə Bakı Beynəlxalq Humanitar forumlarının və digər mühüm tədbirlərin keçirildiyini, əsas məqsədi müsəlman aləmi ilə Avropa arasında dialoqu, tərəfdaşlığı və əməkdaşlığı gücləndirmək olan, BMT-nin dəstəklədiyi "Bakı Prosesi"nə start verildiyini və s. qeyd etmiş, Azərbaycanın iqtisadi inkişafı haqqında danışıq edir.

AZƏRTAC-in materialları əsasında

## Genişmiqyaslı təlimlərin döyüş atışlı mərhələsi icra olunub

*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin təsdiq etdiyi plana əsasən keçirilən genişmiqyaslı təlimlərin döyüş atışlı əsas mərhələsi icra olunub.*



Plana müvafiq olaraq bu mərhələdə artilleriya, hava hücumundan müdafiə vasitələri, aviasiya, eləcə də digər birləşmələr yeni silah və texnikanın tətbiqi ilə təlim-döyüş tapşırıqlarını yerinə yetiriblər.

Mürəkkəb dağlıq relyef və radioelektron, həmçinin təlimlərin niyyəti ilə müəyyən edilmiş digər xarakterik xüsusiyyətlər şəraitində keçirilən təlimlərdə qoşunların müasir ümumqoşun əməliyyatlarının keçirilməsinin müxtəlif üsullarının icrası üzrə bacarıq və vərdişləri praktiki olaraq təkmilləşdirilib, qoşunların və idarəetmə sistemlərinin qarşılıqlı əlaqədə effektiv tətbiqi həyata keçirilib.



Müxtəlif poliqonlarda və müasir avadanlıqlarla təchiz edilmiş təlim sahələrində yeni silah sistemlərinin də istifadəsilə döyüş atışları icra olunub,

bölmələrin və atəşin manevrləri yerinə yetirilib.

Müdafiə Nazirliyi  
Mətbuat Xidməti

## Müdafiə naziri səfərbərlik və ehtiyat üçün yaradılmış birlik və birləşmələri yoxlayıb

*Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi döyüş əməliyyatları vaxtı qısa zamanda açılaraq tətbiq olunması üçün nəzərdə tutulmuş birlik və birləşmələrin səfərbərlik ehtiyatlarının hazırlıq səviyyəsini yoxlayıb.*

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov genişmiqyaslı təlimlərdə iştirak edən qoşunların kompleksləşdirilməsi, döyüş uzlaşması, ştat quruluşu və döyüş imkanları barədə müxtəlif səviyyəli komandirlərin məruzələrini dinləyib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, ehtimal olunan müharibə dövrü də diqqətə alınmaqla səfərbərlik üçün nəzərdə tutulmuş müxtəlif hərbi hissələrin saxlanclarında qorunan döyüş texnikaları, artilleriya qurğuları, eləcə də eşelonlaşdırılmış ehtiyat sursat, mermilər və digər maddi-texniki vəsaitlərin an-



barlarına baxış keçirilib.

Nazir saxlanmaya qoyulmuş hərbi texnikaların döyüşə hazırlıq səviyyəsini, onların imkanları və effektiv istifadəsini yoxlayıb.

General-polkovnik Zakir Həsənov, həmçinin təlimlərdə iş-

tirək etmək üçün ehtiyatdan çağırılan şəxsi heyətin, texnikaların qəbulu və kompleksləşdirilməsi məntəqələrinin fəaliyyəti ilə tanış olub, müvafiq vəzifəli şəxslərin məruzələrini dinləyib və tapşırıqlarını verib.

Müdafiə naziri şəxsi heyətin

hazırlığını, təşkilat və idarəetmə bacarığını, eləcə də səfərbərlik üçün nəzərdə tutulmuş və qısa müddətli saxlanmaya qoyulan döyüş texnikası, silah sursatların texniki vəziyyətini yüksək qiymətləndirib.

## Müdafiə naziri cəbhəboyu zonada yerləşən yeni hərbi hissənin açılışını edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Silahlı Qüvvələrin şəxsi heyətinin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi və sosial-məişət şəraitinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində fəaliyyətlər davam etdirilir.

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov və nazirliyin digər rəhbər heyəti cəbhəboyu zonada yerləşən yeni hərbi hissənin açılışını ediblər.

Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi istifadəyə verilən yeni qərargah, əsgər yataqxanaları, tədris kompleksi, sıra meydanı, tibb məntəqəsi, idman şəhərciyi, eləcə də digər xidməti və inzibati obyektlər ilə tanış olaraq müvafiq tapşırıqlar verib.

Müdafiə Nazirliyi  
Mətbuat Xidməti

## GUAM-ABŞ Birgə Bəyannaməsi qəbul edilib

Azərbaycanın xarici işlər naziri Elmar Məmmədov BMT Baş Assambleyasının 72-ci sessiyası çərçivəsində keçirilmiş GUAM-ABŞ görüşündə iştirak edib.

Görüşün yekunu olaraq, GUAM-ABŞ Birgə Bəyannaməsi qəbul edilib. Bəyannamədə GUAM-ın ABŞ-la faydalı və nəticəyönümlü əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsində maraqlı olduğu bildirilir.

Həmçinin regionda sülh, təhlükəsizlik, sabitlik və əməkdaşlığın qorunub-saxlanmasının geniş regional kontekstdə bütün dövlətlər üçün ortaq təhlükəsizlik məkanının yaradılması istiqamətində birgə söylərin mühüm elementi olduğuna dair or-

taq mövqə bir daha bəyan edilir.

Bəyannamədə GUAM regionunda münafişələrin sülh yolu ilə nizamlanması istiqamətində irəliləyişin labüdlüyü vurğulanır və GUAM-a üzv dövlətlərin suverenliyi və ərazi bütövlüyünə sadıqlıq bir daha bəyan edilir. Həmçinin GUAM-a üzv dövlətlərin məruz qaldığı gücdən istifadə təhdidinin əsas narahatlıq olaraq qaldığı bildirilir.

Sənəddə BMT Nizamnaməsində əks olunmuş prinsiplər də daxil olmaqla, beynəlxalq hüququn hamılıqla qəbul edilmiş norma və prinsiplərinə hörmət etməyə dair öhdəliklər və ATƏT-in fundamental sənədlərinə sadıqlıq bir daha xatırlanılır.

AZƏRTAC

## Müdafiə naziri hərbi təyinatlı obyektlərin açılışında iştirak edib



Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov müasir tələblərə cavab verən, yeni avtomobil texnikası, eləcə də avadanlıq və texniki vasitələrlə təchiz olunmuş səhra komanda məntəqəsi parkının açılışında iştirak edib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, Müdafiə naziri avtomobillərin saxlancları, texniki xidmət, təmir məntəqələri və akkumulyator sexlərində yaradılan şəraitlə tanış olub, müvafiq tapşırıqlarını verib.

## Müdafiə Nazirliyinin kollegiyası:

# Ali Baş Komandanın BMT-də səsləndirdiyi fikirlər ordumuz üçün əmrdir



*Müdafiə Nazirliyinin rəhbər heyəti, birlik, birləşmə komandirləri, onların müavinləri, xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin rəisləri, digər məsul zabitlərin iştirakı ilə cəbhə bölgəsində döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlıq, eləcə də təlimlərin yekunlarına həsr olunmuş geniş kollegiya iclası keçirilib. Kollegiya iclasında məsul şəxslərin məruzələri dinlənilib.*

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov "Silahlı Qüvvələrin 2017-ci qış tədris dövründə xidməti döyüş fəaliyyətinin nəticələri" mövzusunda məruzə ilə çıxış edib. Təlimlərin nəticələrini də təhlil edən Müdafiə naziri bildirib ki, Azərbaycan

Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin təsdiq etdiyi plana əsasən, müxtəlif poliqonlarda keçirilən təlimlərdə qarşıya qoyulan məqsəd və vəzifələr uğurla yerinə yetirilib.

Şəxsi heyətin döyüş qabiliyyəti və mənəvi-psixoloji hazırlığını xüsusi qeyd edən Müdafiə naziri təlimlərin keçirilməsinin əhəmiyyətini vurğulayaraq, Ali Baş Komandanın Silahlı Qüvvələrin gündəlik fəaliyyətində qeyd edilən məsələlərin rəhbər tutulmasının vacibliyini vurğulayıb.

General-polkovnik Zakir Həsənov bildirib ki, Ali Baş Komandanın Dağlıq Qarabağ problemi ilə əlaqədar səsləndirdiyi fikirlər ordumuz üçün tapşırıq, bütün şəxsi heyət üçün birbaşa əmrdir. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri ən müasir və keyfiyyətli silah və avadanlıqlarla təchiz olunub. Bu, Ali Baş Komandanın orduya göstərdiyi ən ali

diqqət və qayğısıdır. Cəbhəboyu zonada mövcud vəziyyət barədə danışan Müdafiə naziri hər an aktiv döyüşlərə hazır olmaq, düşməne rahatlıq verməmək, onun fəaliyyətini daim nəzarətdə saxlamaq, istənilən hərəkətlərinin qarşısını qabaqcadan qətiyyətlə almaq və ona maksimum ciddi zərər vurmaq məqsədilə ön xətdə yerləşən birləşmə komandirlərinə konkret tapşırıqlar verib.

Kollegiya iclasının sonunda müzakirə olunan məsələlərlə bağlı qərar qəbul olunub.

**Müdafiə Nazirliyi  
Mətbuat Xidməti**

*Ordu həyatının gənclərə aşılacağı keyfiyyətləri onların öz dilindən öyrənmək üçün döyüş postunda hərbi xidmətdən tərxis olunmağa hazırlaşan əsgərlərlə maraqlanıram. Gizir Amid Seyfullayev bölmənin nümunəvi əsgərlərindən olan Qasım Katibovun bu gün-sabah ordudan tərxis olacağını bildirir. "Qasım xidmətə gəldiyi ilk gündən kollektivdə hörmət qazanıb. Verilən tapşırıqları vaxtında və dəqiq yerinə yetirib. Onun vətənpərvərliyi, xidmətə bağlılığı digər əsgər yoldaşlarına da nümunədir. O, xidməti dövründə bacarıqlı əsgər kimi formalaşaraq komandir heyətinin rəğbətini qazanıb", - gizir deyir.*

Əsgər haqqında döyüş yoldaşları da fikirlərini bölüşürlər. "Qasımdan daim doğma münasibət görmüşəm. Döyüş növbəsinə də ilk dəfə onunla çıxmışam. Öz təcrübələrini daim mənimlə bölüşərək əsgər olmağın, səngərdə xidmət etməyin şərəfli vəzifə olduğunu bildirib. O, növbə zamanı deyirdi ki, biz Vətən keşikçiliyik və ayıq-sayıq xidmət etməliyik ki, xalqımız rahat yaşasın. Hər dəfə döyüş nö-



vbesində olanda onun sözlərini xatırlayacam. O, sadıq, etibarlı dostdur. Qasıma gələcək həyatında uğurlar arzulayıram". Bu sözlər əsgər Ziya Əsədova məxsusdur.

Sonra əsgər Taleh Məmmədov Qasım haqqında arzularını bildirir:

- Hər bir gəncin arzusudur ki, Qasım kimi əsgəri borcunu şərəflə yerinə yetirib, ailəsinin yanına başıuca qayıtsın. Bir dost kimi sevinirəm ki, o, hərbi xidmətini nümunəvi əsgər kimi başa vurur. Bütün əsgər yoldaşla-

rıma da bu məqamı arzu edirəm. İnanıram ki, Qasım hərbi xidmətdə nümunəvi əsgər olduğu kimi, cəmiyyətdə də özünə layiqli yer tutacaq.

Xidmətinin son günlərini yaşayan əsgər Katibovu yaxından tanımaq üçün səngərə üz tuturuq. Budur, əsgər Qasım Katibov döyüş növbəsindədir. Dövlətini, xalqını qoruyur. Körpə Zəhralara mərmii atacaq qədər vəhşiləşən düşməne nifrəti göz-lərindən oxunan əsgəri daha yaxından tanıyıram. Xidmətə Astara rayonundan çağırılıb.

Gənc əsgər hazırlığında hədəfləri dəqiq və sərrast vurduğu üçün tuşlayıcı vəzifəsinə təyin olunduğunu bildiren Qasım, komandirlərinə minnətdarlığını bildirərək söze başlayır:

- Döyüş bacarığına malik, silahdan istifadə etməyi bacaran, vətənpərvər əsgər kimi formalaşmağında zəhməti olan bütün komandirlərimə "çox sağ olun!" deyirəm. Onların zəhməti sayəsində hərbi bilik və bacarıqlara yiyələndim. Silahın xüsusiyyətlərini yaxşı öyrənib, atı-

cılıq verdişləri qazandım. Həm də burada fiziki və mənəvi-psixoloji cəhətdən formalaşdım, həyatın çətinlikləri ilə ayaqlaşmağı öyrəndim. Əsgəri xidmətim mənə Vətəne bağlılıq, vətənpərvərlik hissləri aşılamaqla yanaşı, mətinlik, dözümlülük, qorxmazlıq formalaşdırdı. Qarşıdakı düşmənin vəhşiliyinə yaxşı bələdəm. Gözüm nişangahda, barmağım tətikdə atəş əmrini gözləyirəm. Əmr alan kimi pulemyotumla qarşı tərəfdə daş üstə daş qoymayacağam. Qəhrəman oğulların canı bahasına bizə əmanət edilən bu torpaqların hər qarışı üçün döyüşməyə hazırım.

Təcrübəli əsgər ordu sıralarında xidmətini davam etdirmək istəyini də bildirdi:

- Tərxis olunduqdan sonra gizir kimi ordu sıralarında xidmətim davam etdirmək arzusunda yəm. Lələtəpədə dalğalanan üçrəngli bayrağımız qələbəmizin simvoludur. Hər dəfə qürurla dalğalanan bayrağımıza baxdıqca arzu edirəm ki, əzəli torpaqlarımızın geri qalanını da işğaldan azad edib, xalqımıza qələbə sevincini yaşadaq.

Əsgər Qasım Katibovla tanışlıqdan əmin oluram ki, ordu sıralarında ürəyi Vətən eşqi ilə döyünən gənclər xidmət edir. Onlar hərbi xidmət dövründə milli-mənəvi dəyərlərimizə sədaqətli, gələcəyin nümunəvi vətəndaşları kimi formalaşırlar.

**Leytenant  
Mahmud MÖHBALİYEV,  
"Azərbaycan Ordusu",  
foto  
C.CƏFƏROVUNDUR**

## HDQ-də Rusiya Xəzər Flotilyasının hərbi gəmilərinin heyətləri ilə görüş keçirilib



Dostluq səfəri ilə ölkəmizdə olan Rusiya Federasiyası Xəzər Flotilyasının hərbi gəmilərinin heyəti Azərbaycan Hərbi Dəniz Qüvvələrinin nümayəndələri ilə işçi görüşü keçirib.

Hərbi Dəniz Qüvvələrinin qərargahında keçirilən görüşdə Azərbaycan Hərbi Dəniz Qüvvələri ilə Rusiya Federasiyası Xəzər Flotilyası arasında dostluq münasibətləri və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər müzakirə olunub.

**Müdafiə Nazirliyi  
Mətbuat Xidməti**

## Pakistan HHQ-nin nümayəndə heyəti Azərbaycanda səfərdədir



*Azərbaycanda rəsmi səfərdə olan Pakistan Hərbi Hava Qüvvələrinin nümayəndə heyəti Fəxri xiyabanda ümummilli lider Heydər Əliyevin və görkəmli alim, of-talmoloq Zərifə xanım Əliyevanın məzarlarını, eləcə də Şahidlər xiyabanını ziyarət edib, gül dəstələri qoyaraq ehtiramlarını bildiriblər.*

Azərbaycan Respublikası Müdafiə nazirinin müavini - Hərbi Hava Qüvvələrinin komandanı general-leytenant Ramiz Tahirov Pakistan Hərbi Hava Qüvvələrinin komandanı Aviasiya Marşalı Sohail Amanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Görüş zamanı iki ölkənin Hərbi Hava Qüvvələri arasında hərbi, hərbi təhsil və hərbi-texniki əməkdaşlığın gələcək perspektivləri və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlərə dair fikir mübadiləsi aparılıb.

**Müdafiə Nazirliyi  
Mətbuat Xidməti**

## XİN: ABŞ Konqresinin üzvlərinin Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərinə qanunsuz səfəri məsələsi araşdırılır

*ABŞ Konqresinin Nümayəndələr Palatasının üzvləri Fränk Pallonenin və Tulsı Qebrdin Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərinə qanunsuz səfəri məsələsi araşdırılır. Araşdırma yekunlaşdıqdan sonra onlara münasibətdə müvafiq zəruri addımlar atılacaq.*

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri KİV-in sorğusuna cavab olaraq Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri Hik-

mət Hacıyev bildirib.

O deyib: "Özlərini ABŞ Konqresinin üzvü kimi təqdim edən bu şəxslər artıq uzun illərdir ABŞ-dəki erməni lobbisi və Ermənistan tərəfindən maliyyələşdirilirlər və tam şəkildə erməni lobbisindən asılı vəziyyətdədirlər.

# Sülh danışıqları baş tutarsa, milyonlarla insanın həyatı xilas olar

Müharibə şəraitində yaşasaq da, ölkəmiz daim sülhün, əmin-amanlığın tərəfdarı olub. Dünyada sülhü təbliğ və dəstəkləmək üçün respublikamızda bir sıra beynəlxalq səviyyəli tədbirlər keçirilir. Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin 27 dekabr 2011-ci il tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan Respublikasında İnsan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin səmərəliliyini artırmaq üçün Milli Fəaliyyət Proqramına uyğun olaraq məqsədyönlü işlər aparılır. Milli Fəaliyyət Proqramında əhalinin hüquq düşüncəsinin və hüquq mədəniyyətinin inkişaf etdirilməsi, ayrı-seçkiliyin yolverilməzliyi, sülh və dözümlülük mədəniyyətinin xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinin təbliği məqsədi ilə maarifləndirmə tədbirlərinin keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilinin təşəbbüsü ilə avqustun 21-dən sentyabrın 21-dək respublikamızda "Sülh ayı" keçirilir. Geniş maarifləndirmə işləri aparılır. "Sülh ayı" çərçivəsində Silahlı Qüvvələrin başqa hərbi hissə və birləşmələrində olduğu kimi, Cəmişid Naxçıvan-ski adına Hərbi Liseydə də maarifləndirici tədbir keçirildi. Hərbi liseyin kitabxanasında baş tutan tədbir kursantların və digər iştirakçılarının böyük marağına səbəb oldu.

Kitabxanada mövzuya uyğun olaraq kitab və jurnallardan ibarət sergi düzəldilmişdi. Kursantlar kitablarla tanış oldular, maarifləndirici ədəbiyyatla yaxından maraqlandılar. Sonra kitabxananın müdiri Zemfira İs-



maylova sülh mövzusunda geniş söhbət açaraq dedi:

- Sülh hamımızın istəyində olduğumuz ən dəyərli bir nəmətdir. Bu gün bəşəriyyət sülh şəraitində yaşamağa can atır, insanlar sülh istəyir. Hər birimiz daim açıq səma altında azad, sülh və əmin-amanlıq şəraitində, atalı-analı yaşamaq arzusundadır. Təəssüflər olsun ki, qəflətən başlanan qanlı və amansız müharibələr isteklərimizin həyata keçməsinə imkan vermir. Müharibələr sakini olduğumuz dünyaya ağır zərbələr vurur, yeri-göyü yandırır. Ona görə də yer üzündə sülhün qorunması bəşəriyyətin işıqlı gələcəyinə xidmət edir. Amma, təəssüf ki, heç də həmişə sülhü qorumaq mümkün olmur.

Dünyada sülhü qorumaq,

əmin-amanlıq yaratmaq üçün BMT 1981-ci il 21 sentyabr tarixinin Beynəlxalq Sülh Günü kimi qeyd olunması barədə qərar qəbul etmişdir. Bütün sülhsevər dövlətlər BMT-nin bu addımını yüksək qiymətləndirərək öz töhfələrini verməyə başladılar. Dünyada sülhü qorumaq üçün dövlətlər insanlara dinclik və əmin-amanlıq gətirən yer üzündə sülhü qorumaq istiqamətində uğurlu addımlar atdılar. Şüurlu surətdə atılmış bu addımlar tez bir zamanda müsbət nəticələr verdi. Amma, təəssüflər olsun ki, sülh naminə aparılan tədbirlər uğurla nəticələnmir. Bu gün Suriyada, İraqda, eləcə də başqa ölkələrdə müharibə ocaqları alovlanır. Əgər müharibələr zamanı sülh danışıqları baş tutarsa, milyon-

larla insanın həyatı xilas olar. Bu, isə çox başlıca bir amildir.

Azərbaycan xalqının Beynəlxalq Sülh Günü qeyd etməsi isə, təbii ki, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin davam etməsi ilə müşayiət olunur. Beynəlxalq vasitəçilərin apardıqları sülh danışıqlarının səmərəsiz başa çatması müharibənin başa çatmasına böyük əngəllər yaradır. Doğma ocaqlarından didərgin düşmüş bir milyondan çox insan 25 ildən çoxdur ki, el-obalarının həsrətini çəke-çəke yaşayır.

Bildiyiniz kimi, 12 may 1994-cü ildən münaqişə tərəfləri arasında atəşkəs rejimi elan olunub. Amma Ermənistan daim atəşkəs rejimini pozaraq təsərrüfat işləri ilə məşğul olan dinc

insanları hədəf seçirlər. Ermənistan nəinki atəşkəsə əməl etmir, üstəlik, BMT Təhlükəsizlik Şurasının müxtəlif illərdə qəbul etdiyi 4 qətnamənin tələblərini hələ də kobud şəkildə pozur. Bu qətnamələrin qəbul edildiyi vaxtdan 20 ildən çox vaxt keçib. Amma Qarabağ müharibəsinin sülh yolu ilə həll olunması istiqamətində uğurlu bir addım atılmayıb. Hər an müharibə başlaya bilər. Aprel döyüşləri bir daha göstərdi ki, atəşkəs çox kövrəkdir. Təbii ki, bütün bunlar beynəlxalq təşkilatların sülhün və təhlükəsizliyin bərpası istiqamətində apardığı işlərə inamı azaldır.

Dünyanın uzaqgörən, müdrik insanları silahla deyil, dilə danışmağa, sülhə üstünlük verirlər. İnanırıq ki, gec-tez yer üzündə sülh qalib gələcək. Müharibələrə son qoyulacaq, torpaqlar qan çanağında boğulmayacaq, günahsız insanlar silahların hədəflərinə tuş gəlməyəcək, dünyamızda atəş səsləri eşidilməyəcək. Bütün insanlar əmin-amanlıqda yaşayacaqlar. Səmamızda daim sülhün qarçıları olan göyərçinlər qanad çalacaq.

Sonra mayor Natiq Rəhimov çıxış edərək sülhün tarixi əhəmiyyətindən ətraflı danışdı. Kursantları maraqlandıran suallara cavab verdi.

Kursantlardan Heybullah Tohumov, Tunar Mayılızadə, Namiq Quliyev, Rəsul Əlili və başqaları ilə görüşüb söhbət etdim. Onlar beynəlxalq mövzuda belə tədbirlərin keçirilməsinin böyük əhəmiyyətindən söz açdılar.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,  
C.Naxçıvan-ski adına  
Hərbi Lisey**





## Pakistan HHQ-nin nümayəndə heyəti Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akademiyasını ziyarət edib



*Pakistan İslam Respublikasının Hərbi Hava Qüvvələri komandanı aviasiya marşalı Sohail Amanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti sentyabrın 21-də Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Hərbi Akademiyasını ziyarət edib.*

Hərbi Akademiyanın rəhbərliyi ilə keçirilən görüş zamanı ölkələrimiz arasında hərbi təhsil sahəsində əməkdaşlığın mövcud vəziyyəti və inkişaf perspektivləri barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Aviasiya marşalı Sohail Aman "Assimetrik hərbi əməliyyatlar zamanı HHQ-nin tətbiqi" mövzusunda akademiya dinləyiciləri qarşısında mühazirə ilə çıxış edib.

**Müdafiə Nazirliyi  
Mətbuat Xidməti**

*Azərbaycan illərlə arzusunda olduğu müstəqilliyə qovuşduqdan sonra sağlam cəmiyyətə, böyük nüfuza və güclü orduya malik bir dövlətə çevrilib. Ancaq müstəqilliyimiz asan başa gəlməyib, xalqımızın minlərlə övladının qanı bahasına formalaşmış. Hər zaman Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabıt heyəti yetərinə silahlandırılmış düşməyə qarşı lokal döyüşlərdən tutmuş irimiqvashlı hərbi əməliyyatlaradək hünər və cəsarət nümayiş etdirib. Qazanılan qələbələr, əldə olunan uğurlar, şəxsi heyətin formalaşması prosesi bilikli kadrlarımızın, zabitlərimizin hesabına mümkün olub.*

Belə zabitlərdən biri də Şirvan şəhərində anadan olan, aprel döyüşlərinin iştirakçısı bölük komandiri baş leytenant Samir Mehdiyevdir. Söhbət zamanı zabit bildirdi ki, harada xidmət etməyinin onun üçün heç bir fərqi yoxdur. Ancaq zabit hesab edir ki, qarşıda düşmən olduğuna görə ön xətdə tələblər və məsuliyyət bir az fərqlidi: "Harada xidmət etməyindən asılı olmayaraq ilk növbədə zabit xalqını, milləti-

### Gənc zabitlərimiz

## "Torpaqlarımızı işğaldan azad edəcəyik"



gərlərimizə Vətən sevgisini, qəhrəmanlığı aşılamaqla yanaşı, müəllimlərimizdən mənimsədiklərimizi, öyrəndiklərimizi də onlara öyrətməliyik. Zabit hər zaman əsgəri üçün ümid mənbəyi olmalıdır. Zabitin işi, sadəcə, əsgərlərinin beyinlərini hərbi biliklə doldurmaqla bitmir. Onların mənəvi aləmini dərinləndirən kəşf etməli, dilini, dinini, Vətəni, dövlətini sevməyin sirlərini hər kəsə aşılamaqlıdır.

Baş leytenant Samir Mehdiyev ümummilli lider Heydər Əliyevin "müəllim yeganə şəxsiyyətdir ki, cəmiyyət özünün gələcəyini - uşaqların tərbiyəsini yalnız ona etibar edir" fikrini xatırladaraq bildirdi ki, hərbi həm də müəllim olmağı bacarmalıdır. "Çünki işğal olunan torpaqlarımızın azad olunması naminə istənilən zəhmətə qatlaşmağa hazır olmalıyıq. Azərbaycan zabiti olaraq haqqım çatır deyəm ki, torpaqlarımızı azad etmək üçün nəinki istənilən zəhmətə qatlaşmağa, canımızı da Vətənə fəda etməyə hazırıq. Torpaqlarımızı işğaldan azad edəcəyik!"

ni, torpağını sevməyi bacarmalıdır. Yalnız bu şərtlə həmin zabit üzərinə düşən şərəfli işin öhdəsindən layiqincə gələcək. Zabit hər an döyüşə hazır olmalı, şəxsi heyətin hazırlığına görə də məsuliyyət daşımalıdır. Bunun üçün şəxsi heyətin döyüş hazırlığına ciddi yanaşır, hər bir əsgərə xüsusi mənəvi dəyərlərini aşılayır. Əsgərlər bilməlidir ki, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması kimi məsuliyyətli vəzifə onların üzərinə düşür".

Zabit Samir Mehdiyev hesab edir ki, işğal olunan 20 faiz torpaqlarımızı azad etmək üçün əs-

**Kapitan  
Məhəmməd ƏLİYEV,  
"Azərbaycan Ordusu"**

### Nümunəvi xidmət

## "İstənilən tapşırığı yerinə yetirməyə hazırıq"

*Qarabağ Azərbaycanın ayrılmaz hissəsidir, nə qədər ki, bu ərazi işğaldadır, biz rahatlıq tapa bilmərik. Vətəni, millətini, torpağını sevən hər bir azərbaycanlının köksündə Qarabağ adlı bir dərd döyünür. Onunla təsəlli tapırıq ki, bu yurdu işğaldan azad etməyə hazır olan oğulların sayı yüzlərlə, minlərlə deyil, on minlərlədir.*

Belə oğullardan biri də Lerikdə müəllim ailəsində dünyaya göz açan gizir Amid Seyfullayevdir. Hələ uşaq yaşlarında müharibənin nə demək olduğunu dərk edən, ağır-acı, qanlı-qadali müharibə dövrünün canlı şahidi olan balaca Amid bir gün böyüyüb düşməndən qisas alaçağına and içir. Amidlə söhbət edərkən məktəb illərindən yadigar qalan bir xatirəni bizimlə bölüşür:

- 5-ci sinifdə oxuyurdum. Azərbaycan dili müəllimi inşa yazmağı tapşırırdı. Mövzu isə Vətən sevgisi idi. Rəsm çəkmək qabiliyyətim var deyər dərslərdə fərqli şəkllər çəkirdim. Sonda müəllim inşaları yoxlamaq üçün dəftərlərimizi yığdı. Mənim bayraq, gerb və əsgər şəkilləri çəkdiyimi görəndə əsəbləşəcəyimi düşündüm. Lakin müəllim mənə yaxınlaşıb Vətən sevgisini belə gözəl təsəvvür etdiyim üçün saçlarıma siqal çəkdi və mənə əla qiymət yazdı. Vətən sevgisi iki kəlmədən ibarət adi sözlər deyil, bu anaya olan məhəbbətimiz, doğulub boya-baş çatdıığımız yurda bir övlad sevgimizdir.

Amid orta təhsilini başa



vurduqdan sonra həqiqi hərbi xidmətə çağırılır. 2006-2007-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında yerləşən hərbi hissələrdən birində xidmətə başlayır. Ön xətdə xidmət edən Amid nizam-intizamı, döyüş vərdişlərinə yiyələnməsi ilə komandirlərinin rəğbətini qazanır. Çünki o da bildirdi ki, sülh danışıqları baş tutmasa, torpaqlarımızı döyüşlə işğaldan azad etməliyik. Buna görə digər əsgərlər kimi döyüş texnikalarının, atıcı silahların sirlərinə mükəmməl yiyələndi.

Nəhayət, əsgər Amid Seyfullayev ordu sıralarından tərxis olunur. Mülki həyatda rahatlıq tapa bilməyən gənc atası Fəyyaz kişiye, anası Təmilə xanıma gizir kimi yenidən hərbi xidmətə qayıtmaq istəyini bildirir. Vətənpərvər ruhda böyüyən Amidin bir hərbi kimi torpaqlarımızın azadlığı uğrunda mübarizəyə səmərə və rə biləcəyinə doğmaları da inanır və ona xeyir-dua verirlər.

Hərbi xidmət ötən illərdə ona bir həqiqəti aşılayıb: ömür Vətən üçün, millət üçün, dövlətçilik üçün yaşananda mənalı olur. O da mənalı ömür yaşayanların sırasına daxil olur.

Bu gün ön xətdə xidmət etməyinin qürurunu sözlə ifadə edilməyəcəyini deyən təcrübəli gizir, torpaqlarımız uğrunda son nəfəsədək vuruşmağa hazır olduğunu deyir. Amid deyir ki, döyüş əmri verilsə, tabeliyində olan əsgərlərlə birlikdə istənilən tapşırığı yerinə yetirməyə hazırdır.

**Baş leytenant  
Ceyhun CƏFƏRLİ,  
"Azərbaycan Ordusu",  
foto  
C.CƏFƏROVUNDUR**

## Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akademiyasında elmi-praktik konfrans keçirilib



Ordu quruculuğunun elmi əsaslarla, elmi-texniki yeniliklərin tətbiqi ilə inkişaf etdirilməsi yollarının araşdırılması məqsədilə Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akademiyasında "Elm və tədrisin vəhdəti: nəzəriyyədən praktikaya" mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, tədbirdə Müdafiə Nazirliyinin müvafiq idarələrinin və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin nümayəndələri iştirak edib.

Çıxış edən hərbi elmin inkişafı, hərbi-texniki nailiyyətlərin tətbiqi və görülməsi zəruri olan tədbirlərdən danışdı.

Hərbi elmi nailiyyətlərin praktikaya tətbiqi istiqamətində mövcud problemlərin sistemləşdirilməsi, aradan qaldırılması ilə bağlı təşkil edilən konfransın xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində davam etdiriləcəyi bildirilib.

## Azərbaycan dənizçiləri ilə Rusiya Xəzər Flotilyasının hərbi gəmilərinin heyətləri arasında mini-futbol görüşü təşkil olunub

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, dostluq səfəri ilə ölkəmizdə olan Rusiya Federasiyası Xəzər Flotilyasının hərbi gəmilərinin heyəti Azərbaycan Hərbi Dəniz Qüvvələrinin gəmi heyəti ilə mini-futbol üzrə yoldaşlıq görüşündə güclərini sınaıblar.

Dənizkənarı Mili Parkdakı Su İdman Sarayının meydançasında keçirilən oyunda Azərbaycan dənizçiləri Rusiya komandasına 8-2 hesabı ilə qalib gəlib.

Sonda komandalara hədiyyələr və kubok təqdim olunub.

# Azərbaycanın hərbi güləşçiləri 32-ci dünya çempionatına qələbə ilə başlayıblar

Sentyabrın 20-də Litvanın Klaypeda şəhərində hərbiçilər arasında güləş üzrə 32-ci dünya çempionatının təntənəli açılış mərasimi olub.

Açılış mərasimində Litvanın dövlət və hökumət rəsmiləri, Beynəlxalq Hərbi İdman Şurasının (CISM) təmsilçisi Abdul Rahim Bello, Litva Güləş Federasiyasının prezidenti Giedrius Dambrauskas və CISM-in Qafqaz, Qara dəniz və Balkan regionu üzrə əlaqələndiricisi, ehtiyatda olan polkovnik Nevzat Varol və iştirakçı ölkələrin nümayəndə heyətləri iştirak ediblər.

Çıxış edənlər yarışın əhəmiyyətindən danışdı, idmançılara uğurlar arzulayıblar.

Xatırladaq ki, Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyinin Mərkəzi Ordu İdman Klubunun (MOİK) komandasının da qatıldığı hərbiçilərin güləş üzrə 32-ci dünya çempionatında 22 ölkədən 320-yə yaxın idmançı iştirak edir. Yarış iştirakçılarının yarısından çoxu Olimpiya, dünya və Avropa çempionatlarının mükafatçılarıdır.

Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri, MOİK-in rəisi polkovnik-leytenant Rəşad Quliyev, sərbəst güləş üzrə komandamızın rəhbəri Nazim Əlicanov, yunan-Roma güləşi üzrə komandamızın rəhbəri isə Taleh İsrəfilovdur. Azərbaycan nümayəndə heyətinin tərkibinə, həmçinin, beynəlxalq dərəcəli hakimlər Elman İsmayılov və Tural Əliyev də daxildir.

Yarışın birinci günündə Azərbaycanın altı idmançısı mübarizəyə qoşulub. Belə ki, sərbəst güləşçilərimiz Əfqan Xaşalov (57 kq), Qalib Əliyev (61 kq), Ağahüseyn Mustafayev (65 kq), Coşqun Əzimov (70 kq), qadın güləşçilərimizdən Türkan Nəsirova (48 kq), Tatyana Varantsova (53 kq) xalça üzərinə çıxıblar.

Yarışın ilk günü Azərbaycan idmançıları üçün uğurlu olub. Yığmamızın üzvləri bir qızıl, bir gümüş, üç bürünc medal qazanıblar. Qızıl medalı millimizin aktivinə Qalib Əliyev yazdırıb. Sərbəst güləşçimiz 61 kiloqram çəki dərəcəsinə yarışın finalında



da amerikalı Rayn Menqlanı 8:4 hesabı ilə məğlub edərək dünya çempionu olub.

Yığmamızın üzvü Əfqan Xaşalov (57 kq) Ruminiya güləşçisi Dukuk Andreyi 8:1 hesabı ilə məğlub edərək bürünc

Tatyana Varantsova mübarizəni dayandıraraq bürünc medalı qazanıb.

\*\*\*

Güləş üzrə 32-ci dünya çempionatının ikinci günündə Azərbaycan komandası bir bürünc medal qazanıb.



rünc medala layiq görülüb.

Ağahüseyn Mustafayev (65 kq) iranlı Mehran Nasirini 4:3 hesabı ilə məğlubiyətə uğradaraq üçüncü pillədə qərarlaşıb. Coşqun Əzimov (70 kq) isə polşalı Mateus Pizariskini 11:5 hesabı ilə məğlub edərək bürünc medala layiq görülüb.

Güləşçimiz Türkan Nəsirova (48 kq) gümüş medala sahib olub.

İlk görüşdə məğlub olan

nüdə Azərbaycan komandası bir bürünc medal qazanıb.

Yarışın ikinci günündə Azərbaycanın iki idmançısı mübarizəyə qoşulub. Sərbəst güləşçilərimizdən Rəşad Yusifli (74 kq) və Əşrəf Əliyev (86 kq) xalça üzərinə çıxıblar.

Əşrəf Əliyev Çin idmançısı Bahetihan Huvatibiekini 5:1 hesabı ilə məğlub edərək bürünc

medal qazanıb. Rəşad Yusifli isə ilk görüşdə mübarizəni dayandıraraq bürünc medalı qazanıb.

Bununla da dünya çempionatının sərbəst güləş yarışları başa çatıb. Komanda hesabında medalların sayına görə Rusiya millisi birinci, İran yığması ikinci, Azərbaycan komandası isə üçüncü olub.

\*\*\*

Güləş üzrə 32-ci dünya çempionatına qatılan nümayəndə heyətlərinin rəhbərləri və Beynəlxalq Hərbi İdman Şurasının (CISM) təmsilçiləri yarışa ev sahibliyi edən şəhərin meri Vitautas Qrubliauskas ilə görüşüblər.

Görüşdə çıxış edən mer dünyanın müxtəlif ölkələrindən olan hərbiçilərin Klaypedada sülh, dostluq və idman üçün bir arada toplanmalarından məmnunluğunu ifadə edib.

Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri, Müdafiə Nazirliyinin Mərkəzi Ordu İdman Klubunun (MOİK) rəisi, polkovnik-leytenant Rəşad Quliyev

## Xəbərlər: hadisələr, faktlar

Türkiyədə PKK-ya məxsus daha iki cəbbəxana aşkarlanıb

Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin (TSQ) ölkənin Siirt vilayətinin Eruh rayonunda və Hakari bölgəsinin Yüksekova ərazisində keçirdiyi antiterror əməliyyatları nəticəsində PKK-ya məxsus iki böyük cəbbəxana ələ keçirilib.

Cəbbəxanalarda xeyli miqdarda ağır silah, terrorçuların istifadə etdikləri geyim və ərzaq olub. Bundan başqa, sentyabrın 19-da Hərbi Hava Qüvvələri İraqın şimalında yerləşən PKK məxsus bir neçə terrorçu düşərgəsini məhv edib.

Yaponiya "Patriot" PAC3 komplekslərini Hokkaydo adasında yerləşdirir



Yaponiya Koreya Xalq Demokratik Respublikası (KXDR) tərəfindən artan raket təhlükəsindən qorunmaq üçün "Patriot" PAC3 komplekslərini Hokkaydo adasında yerləşdirir.

Bu barədə məlumat verən müdafiə naziri İtsunori Onodera həmin komplekslərin Oşima yarımadasında yerləşdirildiyini bildirib.

KXDR-in bu yaxınlarda keçirdiyi sınaq zamanı ballistik raket Hokkaydo adası üzərindən uçaraq Sakit okeana düşüb. Raket sınağı ilə bağlı KXDR tərəfindən heç bir xəbərdarlıq edilməyib.

İ. Onodera deyib: "Getdikcə gərginləşən mövcud vəziyyətdə Müdafiə Nazirliyi yüksək hazırlıq tədbirləri görür və bunlardan biri də əvvəlcədən nəzərdə tutulmayan vəziyyətə hazır olmaqdır. Həmin məqsədlə bu gün Oşima yarımadasındakı quru qoşunlarının Hakodate hərbi bazasına PAC3 batareyaları göndərilib".

Nazirin çıxışının stenoqramı Yaponiya Müdafiə Nazirliyinin veb-saytında yerləşdirilib.

İ. Onodera vurğulayıb ki, Müdafiə Nazirliyi istənilən vəziyyətdə vətəndaşların təhlükəsizliyini təmin etmək üçün bütün gücünü sərf edəcək.

Çində dünyanın filiz daşıyan ən böyük gəmisi istismara verilib

Çində dünyanın dəmir filizi daşıyan ən böyük gəmisi istismara verilib.

Ötən ilin oktyabrında inşasına başlanılan və ən son avadanlıqla təmin olunan gəminin uzunluğu 362 metr, eni 65 metrdir. Umumi çəkisi 400 min ton olan gəmi bir əvvəlki nəsil gəmilərdən 30 faiz çox yük (200 min ton) daşıya biləcək.

Gəmini bu tip digər modellərdən fərqləndirən əsas xüsusiyyətlərdən biri də onun 18,8 faiz az yanacaq işlətməsidir. Bu da öz növbəsində filiz daşınmasının dəyərini 30 faiz azaltmağa imkan verir.

Meksikada zəlzələ qurbanlarının sayı 40 nəfəri ötüb



Meksikanın Morelos ştatında baş verən zəlzələ nəticəsində ölənlərin sayı 40 nəfəri ötüb.

Meksikanın Qrako ştatının qubernatoru Ramires öz "Twitter" səhifəsində ən azı 42 nəfərin öldüyünü yazıb.

Güclü təkanlar Mexiko şəhərində də hiss olunub. Mülki müdafiə məsələləri naziri Fausto Luqo zəlzələdən sonra baş verən yanğınlar, binaların uçması haqqında məlumat verib. Bir çox küçələr bağlanıb, yollarda tıxaclar yaranıb. Benito Xuares adına Meksika Beynəlxalq Aeroportu öz işini dayandıraraq

AZƏRTAC-in materialları əsasında



30 mm-lik əl TKB-0249 "Arbalet" snayper qumbaraatını 1988-ci ilin sonun-

### Hərbi ənənələr, yeniliklər

## "Arbalet" əl snayper qumbaraatını

da V.N. Teleşin tərəfindən hazırlanıb. Çox sadə quruluşa malikdir, yığılan qundaqla, mexaniki və optik nişangahla, 5-10 atışlı maqazinlə təchiz olunub.

Silahın xüsusiyyətlərinə gəldikdə isə, 30 mm kalibrlidir, uzunluğu 900 mm, çəkisi 10 kiloqramdır. Qumbaraatının ilkin sürəti saniyədə 185 metr, maksimal

atış uzaqlığı 1700 metr, nişangah uzaqlığı isə 1000 metrdir.

Hazırladı: Svetlana YUSUBOVA, "Azərbaycan Ordusu"

AZƏRTAC-in materialları əsasında

